
Câmara Municipal de Ipiranga do Norte 
 Av. Vitória, s/nº - Centro – Caixa Postal 04 
 Ipiranga do Norte/MT – CEP 78.578-000 

 Fone/Fax: (66) 3588 1623 
   

   

 

Portaria nº 010/2018 
 
 

 
O Sr. Pedro Alessandro Alves do Nascimento, Presidente da 

Câmara Municipal de Ipiranga do Norte, Estado de Mato Grosso, no uso de 
suas atribuições legais; 

 
Considerando a Portaria nº 003/2018 do Ipiranga Previ que concede o 
benefício de Auxilio doença; 

 

 
RESOLVE: 

 

Art. 1º - Conceder licença saúde à servidora Daniela 

Gutierres Moreira, ocupante do cargo efetivo de Técnico Legislativo, pelo 

período de 22/01/2018 a 22/03/2018 totalizando 60 (sessenta) dias, sendo os 

primeiros 15(quinze) dias, remunerados pela Câmara Municipal de Vereadores 

de Ipiranga do Norte e o restante pelo Ipiranga Previ, conforme processo do 

Ipiranga Previ nº 2018.01.00000002. 
 

 
    Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de 
sua publicação e seus efeitos retroagem a 22 de janeiro de 2018, revogadas as 
disposições em contrário. 
 
 
 

 
 

Câmara Municipal de Ipiranga do Norte/MT, em 09 de Fevereiro de 2018. 
 
 

 
 
 
 
 

   _______   
Pedro Alessandro Alves do Nascimento  

Presidente da Câmara Municipal 
 



Câmara Municipal de Ipiranga do Norte 
 Av. Vitória, s/nº - Centro – Caixa Postal 04 
 Ipiranga do Norte/MT – CEP 78.578-000 

 Fone/Fax: (66) 3588 1623 
   

   

 
 


